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PYTANIA I ODPOWIEDZI  

DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR MINIGRANTY/II4.0/2022 Z DNIA 08.12.2022 R. 

 
PYTANIE NR 1 
Dotyczy części B, poz. I pkt. 2 – końcówki do pipet 
Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 500 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 
zamawianych opakowań? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak 
 
PYTANIE NR 2 
Dotyczy części B, poz. II pkt. 1 - probówki 
Czy Zamawiający dopuści probówki pakowane po 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości 
zamawianych opakowań? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak 
 
PYTANIE NR 3 
Dotyczy części B, poz. II pkt. 1 - igły 
Czy Zamawiający dopuści igły pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości zamawianych 
opakowań? 
ODPOWIEDŹ: 
Tak 
 
PYTANIE NR 4 
Dotyczy części B, poz. II pkt.3 - wymazówki 
Czy Zamawiający dopuści wiązówki pakowane po 100 szt. z odpowiednim przeliczenie ilości 
zamawianych opakowań? 
ODPOWIEDŹ: 

Tak 

 
 


